AJEDREZ” así como los gastos inherentes respecto a la premiación respectiva para los ganadores de las 
diferentes categorías 

NO. DE 

ACUERDO 

ACUERDO 

VI 

Aprueban por unanimidad de votos de los presentes, la reducción del monto aprobado en el presupuesto 
para el ejercicio fiscal 2025 del programa FAISMUN 2025 por un monto de $ 806,389.00 (ochocientos seis 
mil trescientos ochenta y nueve pesos 00/100 m.n.) y que dicho monto sea programado presupuestalmente 
con la fuente de financiamiento 110101 (recurso propio) para el programa de bacheo en diversas calles del 
Municipio, con fundamento a lo establecido en los artículos 317, 317 BIS, 317 BIS A, 318, 319, 320 y 320